

**CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA
INVENTARIO GENERAL DE BIENES Y DERECHOS**

EPIGRAFE: 4º **INSTALACIONES**

IDENTIFICACION	DENOMINACION:	INSTALACIONES TELEFONICA SISTEMAS - CONTROL
	CODIGO CONTABLE:	222000005
	UBICACIÓN:	EDIFICIO

DATOS GENERALES
TELEFONICA SISTEMAS. CONTROL SERVICIOS TECNICOS

AÑO	PROVEEDOR	CONCEPTO	U. FAC.	U.REAL	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL	UBICACIÓN
1991	TELEF. SIST	Célula fotoeléctrica	28		130,83 €	3.663,36 €	
		Convertidor de intensidad	18		853,35 €	15.360,35 €	
		Convertidor de fase	0		-	€	
		Convertidor de Potencia	6		1.783,18 €	10.699,11 €	
		Convertidor de tensión	12		519,07 €	6.228,84 €	
		CPDI-A	7		5.512,57 €	38.588,01 €	
		CPDI-A'	1		5.203,05 €	5.203,05 €	
		CPDI-B	24		1.349,21 €	32.380,95 €	
		CPDI-C	50		959,34 €	47.966,78 €	
		CPDI-D	84		653,40 €	54.885,80 €	
		CPDI-E	7		590,63 €	4.134,39 €	
		CPDI-F	1		590,63 €	590,63 €	
		CPDI-G	1		409,50 €	409,50 €	
		Gráficos y esquemas	62		247,00 €	15.313,87 €	
		Curso Formación 3 pers	1		3.107,59 €	3.107,59 €	
		Impresora matricial	1		852,42 €	852,42 €	
		Ingeniería y dirección técnica	1,42		34.233,05 €	48.610,93 €	
		Manguera de 2*0,5 con P.	10799		2,01 €	21.742,60 €	

Manuales	3		767,61 €	2.302,84 €
Terminal de supervisión	1		3.576,21 €	3.576,21 €
Terminal portatil mantenimiento	1		1.682,87 €	1.682,87 €
Puesta en marcha sistema	1,42		38.823,25 €	55.129,01 €
Puesta en marcha centro supervisión	1		529,28 €	529,28 €
Relé simple (mod. SRM)	82		31,88 €	2.614,46 €
Sacruptor (fan-coils)	82		151,20 €	12.398,62 €
Software control instalaciones	1		10.016,11 €	10.016,11 €
Sonda humedad exterior	4		585,93 €	2.343,71 €
Sonda lumínica	2		160,64 €	321,29 €
Sonda temperatura ambiente	35		68,87 €	2.410,45 €
Sonda temperatura exterior	4		89,27 €	357,10 €
Transformador de intensidad	18		177,71 €	3.198,84 €
Transformador de tensión	12		163,89 €	1.966,68 €
Postes células fotoelectricas	55		128,76 €	7.081,85 €
Cable 4 pares	9571		1,69 €	16.163,93 €
Cable 25P	875		3,86 €	3.376,19 €
Microconector	17		18,15 €	308,56 €
Conector Telco	17		13,50 €	229,48 €
Patch panel de 300p	1		317,59 €	317,59 €
Pasahilos 300P	7		68,70 €	480,87 €
Patch-cord 1P, 1,2M	252		4,94 €	1.244,96 €
Armario Repartidor	1		476,25 €	476,25 €
Conector RJ45	96		4,38 €	420,04
Armario de 1500*800*300	1		798,64 €	798,64
Regleta de 100p	24		58,63 €	1.407,09
Desmontaje e inst. Sacruptor fan-coils	281		22,02 €	6.186,24
Sum. E inst. tubo PVC flexible d,16mm	669		1,51 €	1.013,23
Sum. E inst. caja 100*100	8		7,78 €	62,22
Sum. E inst. cable 1*1,5	8024		0,96 €	7.667,81
Sum. E inst. tubo PVC rigido d,16mm	270		3,14 €	848,69
Sum. E inst. caja 100*150	208		8,69 €	1.807,65
Sum. E inst. ficha de empalme	162		0,93 €	149,94
Sum. E inst. caja 80*80	7		4,72 €	33,03

	Sum e inst bandeja 100*60	89		16,42 €	1.461,35	
	Sum e inst borna de cuadro electrico	628		2,31 €	1.453,13	
	Sum e inst tubo traqueal d,13mm	417		1,44 €	601,49	
	Sum e inst carril metalico	31		16,17 €	501,37	
	Inst relé zocalo escalera metálica	31		23,10 €	716,19	
	Inst relé 22V alarma calderas	3		23,10 €	69,31	
	sum e inst racor 13mm	437		3,83 €	1.673,03	

FIRMA DEL SECRETARIO DEL CONSORCIO

465.135,73 €